— 1 —

温理工团〔2025〕9 号

关于调整温州理工学院团委工作分工的
通知

各部门、各学院团委：

因人事变动和工作需要，经研究决定，现调整校团委工

作分工如下：

连 政（校团委书记）：主持校团委全面工作。

刘晨钰（校团委办公室副主任）：分管办公室、团委等

工作，负责思政引领、学科竞赛等工作。

周思阳（校团委美育中心办公室主任）：分管美育实践、

学生会等工作，负责校园美育实践等工作。

王 晴（校团委科员）：协助校团委办公室开展工作，

主要负责组织建设、志愿服务、社会实践。

— 2 —

余 丹（校团委科员）：协助校团委美育中心办公室开

展工作，主要负责学生会、学生社团管理中心、素质拓展、

第二课堂管理等工作。

共青团温州理工学院委员会

2025 年 8 月 25 日

共青团温州理工学院委员会 2025 年 8 月 25 日印发